
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

13 жовтня  2015 року                                                                                 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки на 2015 рік                                            

 

 
 
Відповідно до ст..26 Закону України «Про місцеве самоврядування  

 в Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,  

 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до кошторису видатків загального фонду бюджету міста 

Гребінки на 2015 рік в сумі 15 000грн., а саме: перенести кошти з 

програми цивільного захисту населення та охорони громадського 

порядку  на міську програму боротьби з організованою злочинністю. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 

 


